
LICITAÇÃO 037/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

037/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE
ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG):

980495

Data da
Abertura

23/09/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE.

Referê
ncia

R$ 2.661.037,87
Adjudi
cado

R$ 1.288.121,70

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

23/11/2022
11:35

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

23/11/2022
11:35

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-037-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3UDNzETMfJjMxEzMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3UDNzETMfJjMxEzMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3UDNzETMfJjMxEzMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwITNzETMfJjMxEzMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwITNzETMfJjMxEzMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwITNzETMfJjMxEzMy8lUPRURDVkTS9kRfJ1TQ91TEFEVMV1UFJ1XF9VQUF0L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
23/11/2022

11:36

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
06/12/2022

10:20

5 EDITAL  EDITAL
13/09/2022

17:20

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
13/09/2022

17:20

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
13/09/2022

17:21

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
13/09/2022

17:22

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
19/04/2023

08:59

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
13/09/2022

17:22

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
13/09/2022

17:23

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
13/09/2022

17:24
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

66.000.787/0001-08
WAMA PRODUTOS PARA
LABORATORIO LTDA

R$
18.997,50

 CONTRATO.PDF

57.359.168/0001-05 SILSUL COMERCIO LTDA – EPP
R$

10.608,00
 CONTRATO.PDF

23.420.875/0001-48
G. M. VALENCIA – PTODUTOS

HOSPITALARES – ME
R$

147.000,00
 CONTRATO.PDF

20.352.354/0001-02 GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA
R$

222.299,51
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNwYzMxEzXyITMxMjMf9kTSVkVPd0XPR0XTFkUQ10TD9VRE9VRUl0Uf90Xt8lciZ3bnNXYyBXbvN0XPF0QBNUSEVlSEF0XFR0XP1kUFR1L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/GREUuIDNwIDMx8lMyITM2AzXy4HRP1kUFR1L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNxAjM3EzXyITOwMTMfVERVF0Uf9USS9EVBJ1TCFETfNVQJ5USMN0XTV0UJxUQOF0XUFUTfJjMwIzX3MDMfV0XQ9FTBRVSEV0L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4UDMycTMfJjM5AzMx8VYpB3bD9VLfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwMTMycTMfJjM5AzMx81TBRlUU50TD91TE9VQUVlTJ10L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDMyIzNx8lMykDMzEzXTF0QJ5USMN0XTV0UJxUQOF0XFR0XCFETfRVQN9lMyAjMfdzMw8VRQ91TU5URNF0QS90L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0QTO1gDMfNjM0ATOx8FM1kTMfhTO1MjM1gDMflTM0AzMyAjMf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0QTO1gDMfNjM0ATOx8FM1kTMfhTO1MjM1gDMflTM0AzMyAjMf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzQjMycTMfJjM5AzMx8VNwETMfVjNwATMwITMfNTM5AjMyAjMf91Xf91Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwQzMycTMfJjM5AzMx8lNwETMfdDMwMTM0QTMfNTM5AjMyAjMf91Xf91Xf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iM0QjM3EzXyITOwMTMfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COzQDN2EzXzIDNwkTMf91XB1UQX9VREVVQT91NzAzXFB1XxYTNfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvEjN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuADN3MjNx81MyQDM5EzXMV1UMl0UfdzMw8VRQ9FM2UzXfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvAjN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMygjM2EzXzIDNwkTMfFUSD5URMFkVf10XH91NzAzXFB1X5UTNfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvkTN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0QzMyYTMfNjM0ATOx81RBlERfJUQM91RD91NzAzXFB1X4UTNfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvgTN1AiTg8EVBJFVO90Q


PARTICIPANTES:

18.010.556/0001-24 M. de Freitas Godinho-ME
R$

454.527,54
 CONTRATO.PDF

16.647.278/0001-95
PARAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA – EPP

R$
36.948,75

 CONTRATO.PDF

08.393.709/0001-06 SILVA E DELGADO LTDA ME
R$

134.127,70
 CONTRATO.PDF

07.944.100/0001-15
PROC9 INDUSTRIA QUIMICA

EIRELI
R$

1.598,90
 CONTRATO.PDF

05.905.525/0001-90
BIOSUL PRODUTOS
DIAGNOSTICOS LTDA

R$
129.120,00

 CONTRATO.PDF

05.343.029/0001-90
MEDLEVENSOHN COMERCIO E

REPRESENTACOES DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$
67.000,00

 CONTRATO.PDF

05.323.167/0001-07
CIRUBEL – CIRÚRGICA BELÉM
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES

LTDA

R$
24.000,00

 CONTRATO.PDF

02.248.312/0001-44 CEPALAB LABORATORIOS LTDA
R$

39.705,00
 CONTRATO.PDF

00.484.240/0001-09
PROCLIN APARELHOS E

ARTIGOS CIENTIFICOS LTDA
R$

2.188,80
 CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyUDOxYTMfNjM0ATOx81TI5USE90RfNVQUlURSZ0XFR0XN91XyIDMy0yN1UzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvcTN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzQjN0UTMfNjM0ATOx81UTF0Xf9FRF1UQSFEUfdzMw8VRQ9lN1UzXfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvYTN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3UTMwITMfNjM0ATOx81Xf9ERBdETFR0XF9VQWxUST91NzAzXFB1X1UTNfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvUTN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzITOyATMfNjM0ATOx8VOD9kUQ91NzAzXFB1X0UTNfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvQTN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzIzMwATMfNjM0ATOx81UPNUSUN1TOdUQJR0XT9EVVR0TSB1XMV1UPlkQf91NzAzXFB1XzUTNfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvMTN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYzM4QTOw81MyQDM5EzXpEDKf9USDJVRN90Qf5ESPNlTFZVRMRURN91NzAzXFB1XyUTNfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvITN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQDNyQTOw81MyQDM5EzXMFEVJdUSE91UTF0XMVkQVJVSD91NzAzXFB1XxUTNfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvETN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUzM3MTOw81MyQDM5EzXB91UfN1TJJ1TUFkUPJUQM9lQBxUQQV0Qf91NzAzXFB1XwUTNfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvATN1AiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDMzMTOw81MyQDM5EzXpEDKfN1TIxURSFEUB9lTJx0QPJFUf91NzAzXFB1X5QTNfRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0cTN5UzNz8SO1QDO08CO08iMyAjM/gMyAjMvkDN1AiTg8EVBJFVO90Q

